

# Formular F1

OBIECTIV: 0001 AMENAJARE PARCARE DJ 601

PROIECTANT: ACI EUROCONSTRUCT SRL

## CENTRALIZATORUL cheltuielilor pe obiectiv

Nr. crt.	Nr.cap/ subcap deviz pe obiect	Denumirea capitolelor de cheltuieli	Valoarea, cheltuielilor / obiect exclusiv TVA		din care C + M	
			ron		ron	
0		1	2	3	4	5
6	4	<b>Investitia (lucrarea) de baza</b>				
6.1		0001 Lucrari amenajare parcare	383.950,81	383.950,81	383.950,81	383.950,81
		<b>TOTAL grupa 6</b>	<b>383.950,81</b>	<b>383.950,81</b>	<b>383.950,81</b>	<b>383.950,81</b>
		<b>TOTAL valoare (exclusiv TVA)</b>	<b>383.950,81</b>	<b>383.950,81</b>	<b>383.950,81</b>	<b>383.950,81</b>
		Taxa pe valoarea adaugata	72.950,65		72.950,65	
		<b>TOTAL valoare (inclusiv TVA)</b>	<b>456.901,46</b>		<b>456.901,46</b>	

PROIECTANT

ACI EUROCONSTRUCT SRL

# Formular F2

OBIECTIV: 0001 AMENAJARE PARCARE DJ 601

PROIECTANT: ACI EUROCONSTRUCT SRL

## CENTRALIZATORUL

cheltuielilor pe categorii de lucrari, pt.obiectul 0001 - Lucrari amenajare parcare

Nr. crt.	Nr.cap./ subcap deviz pe obiect	Cheltuieli pe categoria de lucrari	Valoarea (exclusiv TVA)	
			ron	
0		1	2	3
1	I.	Lucrari de constructii		
2	1	01 Terasamente	77.413,23	77.413,23
3	2	02 Constructii parcare	306.537,59	306.537,59
		<b>TOTAL cap. I</b>	<b>383.950,82</b>	<b>383.950,82</b>
		<b>TOTAL valoare (exclusiv TVA)</b>	<b>383.950,82</b>	<b>383.950,82</b>
		Taxa pe valoarea adaugata 8%	72.950,65	
		<b>TOTAL valoare (inclusiv TVA)</b>	<b>456.901,47</b>	

PROIECTANT

ACI EUROCONSTRUCT SRL



**Formular F3**

0	1	2	3	4	5 = 3 X 4a	6 = 3 X 4b	7 = 3 X 4c	8 = 3 X 4d	9 = 3 X 4	[ron]
5	TSF01C1	82	MP	741,00000	1,41	1.048,30				
SPRIJIN.DE MALURI CU DULAPI DE FAG ASEZ.ORIZ.LAT.I					2,61		1.934,01			
NTRE MAL.<1,5M,ADIN.2,01-4M;0,0-0,2M INTR.DULAPI					0,00			0,00		
					0,00				0,00	
					4,02					2.982,31
6	TSD01C1	82	M CUB	918,00000	0,00	0,00				
IMPRASTIEREA CU LOPATA A PAMINT.AFINAT,STRAT UNIFO					3,90		3.577,45			
RM 10-30CM.GROS CU SFARIM.BULG.TEREN TARE					0,00			0,00		
					0,00				0,00	
					3,90					3.577,45
7	TSD04C1	82	M CUB	918,00000	0,20	183,60				
COMPACTAREA CU MAI.DE MINA A UMPLUT.EXECUT.PE STRA					6,66		6.113,88			
T.CU UDAREA FIEC.STRAT DE 20CM GROS.T.NECOEZIV					0,00			0,00		
					0,00				0,00	
					6,86					6.297,48
8	TSC35B31	82	SUTE MC	6,32700	0,00	0,00				
INCARC. AUTO CU INCARC. PE PNEURI CUPA 2,6-3,9 MC					0,00		0,00			
TEREN CATEG 2 LA DIST. 11-20 M					122,25			773,48		
					0,00				0,00	
					122,25					773,48
9	TRA01A10P	82	TONE	1139,00000	0,00	0,00				
TRANSPORTUL RUTIER AL PAMINTULUI SAU MOLOZULUI CU					0,00		0,10			
AUTOBASCULANTA DIST.=10 KM					0,00			0,00		
					8,00				9.112,00	
					8,00					9.112,10

Formular F3

0	1	2	3	4	5 = 3 X 4a	6 = 3 X 4b	7 = 3 X 4c	8 = 3 X 4d	9 = 3 X 4	[ron]
					1.975,52	43.782,80	1.007,40	9.112,00	55.877,73	
TOTAL A:										

PROIECTANT  
ACI EUROCONSTRUCT SRL

Executant 0001  
Obiectiv 0001  
Obiect 0001

CONSILIUL JUDETEAN ILFOV  
AMENAJARE PARCARE DJ 601  
Lucrari amenajare parcare

Categorie 01

Terasamente

## Recapitulatie

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
	M	m	U	t	T
Cheltuieli directe	1975.52	43782.80	1007.40	9112.00	55877.73
Alte cheltuieli directe					
C.A.S.	20.800%	9106.82			9106.82
C.A.S.S.	5.200%	2276.71			2276.71
Aj.somaj	0.500%	218.91			218.91
Acc. munca, boli profes.	0.694%	303.85			303.85
Contr.Concedii Medicale	0.850%	372.15			372.15
Fond garantare salarii	0.250%	109.46			109.46
<b>TOTAL CHELT. DIRECTE</b>	<b>Mo</b> 1975.52	<b>mo</b> 56170.71	<b>Uo</b> 1007.40	<b>to</b> 9112.00	<b>To</b> 68265.63
Cheltuieli indirecte	$I_o = 8.000\% \times T_o$				5461.25
Profit	$P_o = 5.000\% \times (T_o + I_o)$				3686.34
<b>TOTAL GENERAL pe categorie</b>	$V_o = T_o + I_o + P_o$				<b>77413.23</b>

PROIECTANT  
ACI EUROCONSTRUCT SRL

# Formular F3

OBIECTIV: 0001-AMENAJARE PARCARE DJ 601

PROIECTANT: ACI EUROCONSTRUCT SRL

## LISTA cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 0001-Lucrari amenajare parcare

Categoria de lucrari: 02-Constructii parcare

Nr. crt.	Capitolul de lucrari		U. M.	Cantitatea	Pretul unitar a) materiale b) manopera c) utilaj d) transport Total(a+b+c+d)	Materiale	Manopera	Utilaj	Transport	[ron]
	Simbol	Denumire resursa								TOTAL
Observatii		Corectii	Liste anexe							
SECTIUNE TEHNICA					SECTIUNE FINANCIARA					
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4a	6 = 3 X 4b	7 = 3 X 4c	8 = 3 X 4d	9 = 3 X 4	
1	CA01B1	82	M CUB	40,85000	109,84	4.487,10				
TURNARE BETON SIMPLU IN FUNDATII (CONTINUE, IZOLATE)					25,34		1.035,18			
SI SOCLURI CU VOLUM >3MC, SI IN ZIDURI DE SPRIJIN					20,60			841,64		
					0,00				0,00	
					155,79					6.363,92
L:10173	-0012:CZ0103A1		-PREPARARE BETON B75 CU BALAST, GRANULATIA < 3MM CU CIMENT F25, IN INSTALATII CENTRALIZATE							\$
2	CB02A1	82	MP	969,00000	4,41	4.277,16				
COFRAJE PT. BETON IN ELEVATIE DIN PANOURI REFOL. DIN					14,22		13.779,18			
SCINDURI LA ZIDURI DREPE INCL. SPRIJINIRILE. 0-3M.					0,00			0,00		
					0,00				0,00	
					18,63					18.056,34
3	CC02B1	82	KG	13130,00000	0,12	1.606,32				
MONT ARMAT LA CONSTR H<35M DIN BARE D<12MM IN PE					0,41		5.377,92			
RETI DIAFRAGME CU DIST DIN PLASTIC					0,00			0,00		
					0,00				0,00	
					0,53					6.984,24
4	CZ0302XC1	82	KG	13130,00000	1,78	23.322,16				
CONFECT ARMATURI PT. BETON ARMAT LA CONSTRUCTII SPECIALE IN ATELIERE DE SANTIER DIN PC 52 D>10MM					0,43		5.672,16			
					0,00			0,00		
					0,00				0,00	
					2,21					28.994,32

Formular F3

0	1	2	3	4	5 = 3 X 4a	6 = 3 X 4b	7 = 3 X 4c	8 = 3 X 4d	9 = 3 X 4	[ron]
5	CA02C1	82	M CUB	306,00000	145,95	44.660,03				
TURNARE BETON ARMAT IN FUNDATII CONTINUE, RADIERE S					43,19		13.216,56			
I PERETI SUB COTA ZERO A CONSTR CU GROS <30CM					25,15			7.696,14		
					0,00					
					214,29				0,00	
L:10173 -0061:CZ0107L1 -PREPARARE BETON B250 AGREG.GRELE <31MM CIMENT PA35 IN FUNDATII, STRUCT.BET.ARMAT, IN INST.NECENTRALIZ										65.572,74
6	TRA06A10	82	TONE	874,06200	0,00	0,00				
TRANSPORTUL RUTIER AL BETONULUI-MORTARULUI CU AUTO					0,00		0,00			
BETONIERA DE 5,5MC DIST. =10KM					0,00			0,00		
					10,00				8.740,62	
					10,00					8.740,62
7	DA06B1	82	M CUB	285,00000	35,60	10.146,97				
STRAT AGREG NAT CILINDRATE CU FUNC REZIST FILTRANT					4,15		1.182,24			
IZOLAT AERISIRE SI ANTICAP CU ASTER MEC BALAST					24,27			6.916,72		
					0,00					
					64,02				0,00	
8	8000711		MP	950,00000	1,99	1.892,50				
HARTIE KRAFT					0,00		0,00			
					0,00			0,00		
					0,00				0,00	
					1,99					1.892,50
9	DA14A1	82	M CUB	228,00000	6,07	1.384,03				
FUNDATIE BETON CIMENT LA STRAZI ALEI SI PLATFORME					27,83		6.345,73			
CAROSABILE					8,96			2.043,43		
					0,00					
					42,86				0,00	
10	DZ30G1	82	M CUB	229,82400	241,70	55.547,41				
BET CIM PT DRUM PLATF PISTE AEROPORT MARCA 350 CU					14,34		3.296,59			
CRIBL SI NISIP BETONIERA 500 L AMEST FORT ELECTR. \$					28,34			6.513,57		
					0,00					
					284,38				0,00	
11	TRA06A10	82	TONE	574,56000	0,00	0,00				
TRANSPORTUL RUTIER AL BETONULUI-MORTARULUI CU AUTO					0,00		0,00			
BETONIERA DE 5,5MC DIST. =10KM					0,00			0,00		
					10,00				5.745,60	
					10,00					5.745,60



**Formular F3**

0	1	2	3	4	5 = 3 X 4a	6 = 3 X 4b	7 = 3 X 4c	8 = 3 X 4d	9 = 3 X 4	[ron]
12	DF11A1	82	BUCATA	200,0000	51,40	10.279,97				
					4,29		858,58			
					0,00			0,00		
					0,00					
					55,69				0,00	
13	DF16B1	82	KM	0,32000	1035,20	331,26				11.138,55
					29,83		9,55			
					25,22			8,07		
					0,00					
					1090,25				0,00	
14	DG02A1	82	MP	95,00000	0,00	0,00				348,88
					1,55		147,48			
					0,00			0,00		
					0,00					
					1,55				0,00	
15	DD02A1	82	MP	95,00000	9,16	870,54				147,48
					6,01		570,84			
					0,16			15,06		
					0,00					
					15,33				0,00	
16	DF27A1	82	ORE	600,00000	0,00	0,00				1.456,44
					9,00		5.400,00			
					0,00			0,00		
					0,00					
					9,00				0,00	
										5.400,00

**Formular F3**

0	1	Executant0001	Obiectiv0001	Obiect0001	Categ02	4	5 = 3 X 4a	6 = 3 X 4b	7 = 3 X 4c	8 = 3 X 4d	9 = 3 X 4	[ron]
<b>TOTAL A:</b>							<b>158.805,45</b>					
								<b>56.892,00</b>				
									<b>24.034,63</b>			
										<b>14.486,22</b>		
											<b>254.218,31</b>	

PROIECTANT  
ACI EUROCONSTRUCT SRL

Executant 0001  
Obiectiv 0001  
Obiect 0001

CONSILIUL JUDETEAN ILFOV  
AMENAJARE PARCARE DJ 601  
Lucrari amenajare parcare

Categorie 02

Constructii parcare

## Recapitulatie

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
	M	m	U	t	T
Cheltuieli directe	158805.45	56892.00	24034.63	14486.22	254218.31
Alte cheltuieli directe					
C.A.S.	20.800%	11833.54			11833.54
C.A.S.S.	5.200%	2958.38			2958.38
Aj.somaj	0.500%	284.46			284.46
Acc. munca, boli profes.	0.694%	394.83			394.83
Contr.Concedii Medicale	0.850%	483.58			483.58
Fond garantare salarii	0.250%	142.23			142.23
<b>TOTAL CHELT. DIRECTE</b>	<b>Mo</b> 158805.45	<b>mo</b> 72989.03	<b>Uo</b> 24034.63	<b>to</b> 14486.22	<b>To</b> 270315.33
Cheltuieli indirecte	$I_o = 8.000\% \times T_o$				
Profit	$P_o = 5.000\% \times (T_o + I_o)$				
<b>TOTAL GENERAL pe categorie</b>	$V_o = T_o + I_o + P_o$				306537.59

PROIECTANT  
ACI EUROCONSTRUCT SRL